ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________________
От 15 января  2016 г.
                               № 3
Об уточнении списка невостребованных земельных долей на

территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района

                          В соответствии с  пунктами 1,2 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лемешкинского сельского поселения, в связи с признанием права муниципальной собственности, Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Исключить из списка  невостребованных земельных долей следующих граждан:
- Покрепа Константин Яковлевич – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-561/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Предыбайло Анатолий Митрофанович – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области  № 2-562/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Гладышев Борис Иванович - на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-563/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Резник Александр Васильевич- на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-570/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Покрепа Анатолий Константинович – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-568/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Жеглова Валентина Ивановна – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-569/2013 от 19 ноября 2013 года;
-  Горник Матрена Васильевна - на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-572/2013 от 19 ноября 2013 года;
- Карамян Сергей Айрапетович – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-565/2013 от 10 декабря 2013 года;
- Шлимас Антонас Антонасович – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-573/2013 от 10 декабря 2013 года;
- Юрженко Екатерина Петровна – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-3/2014 от 19 декабря 2013 года;
- Злобина Ольга Ивановна -  на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-206/2014 от 14 мая 2014 года;
- Сорокина Екатерина Ивановна - на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-204/2014 от 05 июня 2014 года;
- Шульженко Евдокия Дмитриевна – на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-203/2014 от 05 июня 2014 года;
- Степаненко Евдокия Ивановна - на основании решения Руднянского районного суда Волгоградской области № 2-207/2014 от 20 июня 2014 года.

            2. Утвердить  Список невостребованных земельных долей на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района в следующей редакции (приложение № 1).

              3.  Постановление от 05 апреля  2013 г. № 23   «Об уточнении списка невостребованных земельных долей на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района» считать утратившим силу.
Глава Лемешкинского  сельского
Поселения:                                                                          И.А.Лемешкин
Приложение № 1

к постановлению № 3  от 15.01.2016 г.

Список
невостребованных земельных долей на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Ф.И.О
собственника земельной
доли
	Месторасположение
земельного участка,
находящегося в общей
долевой
собственности
	Кадастровый
номер земельного
участка,
находящегося в
общей долевой
собственности
	Размер
доли
(баллогек)

	1.
	Земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	1.1
	Энгельман Татьяна Серафимовна

	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	1.2
	Пиляев Иван Николаевич

	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.
	Земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными по основаниям, указанным в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	2.1
	Громова Мария Александровна
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.2
	Пипенов Иван Иванович
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.3
	Небензя Мария  Андреевна
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения

	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	222.4
	Каляндра Александр Михайлович
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.5
	Каляндра Иван Кузьмич
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения

	34:25:100002:198
	6,15-пашня

0,15га-сенокос

1,2-пастбища

	2.6
	Дьяченко Александр Максимович
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.7
	Гапоненко Татьяна Константиновна
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.8
	Шенфельд Валерий Эдуардович
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения

	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.9
	Таранова Прасковья Васильевна
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения

	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.10
	Лемешкина Анна Андреевна
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища

	2.11
	Дробинин Юрий Григорьевич
	обл. Волгоградская,  р-н Руднянский,  территория Лемешкинского сельского поселения
	34:25:100002:198
	12,3га-пашня

0,3га-сенокос

2,4-пастбища